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ESCOLAR - COPA CATALANA - NIVEL BASE




Xl TROFEO GIM VANES (Escolar)

Pabellén de Pomar, Badalona

Rotacién 1 - Individual

(Alevin B (2013-2014)) (Benjamin B 2015 (2015)) (Benjamin B 2016 (2016)) (Benjaml’n C (2015-2016)) (Cadete B (2009-2010))

[Infantil B (2011-2012)) (Juvenil B (2007-2008)) (Prebenjamin A (2017-2018)) (Prebenjamin B (2017-2018)) (Prebenjamin C (2017-2018))

Dia: 23/02/2025 Hora Inicio: 08:45

#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA

1 = Catalufia CARLOTA IBANEZ RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Benjamin C R1 1 08:45:00
2 = Catalufia SILVIA ALEXANYAN CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin B R1 | 2 08:47:00
3 Catalufia ELSA RAMOS CLUB GIMNASTIC LA UNIO Benjamin C rR1 | |1 08:49:00
4 Catalufia INES LASHERAS RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Alevin B R1 ] 2 08:51:00
5 Catalufia ABRIL BALIARDA AE MASNOU ESPORTS Benjamin C R1 ] 1 08:53:00
6 Catalufia ANTIA LOPEZ CLUB RITMICA VILADECANS Alevin B R1 ] 2 08:55:00
7 Catalufia NEREA FERREIRA CLUB RITMICA SANTA COLOMA Benjamin C R1 ] 1 08:57:00
8 Catalufia LEIRE GARCIA DINASTY UNION Alevin B R1 2 08:59:00
9 Catalufia ARIADNA FOVED CLUB GIMNASTIC LA UNIO Benjamin C R1 | | 1 09:01:00
10 Catalufia SARAY AMAYA RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Alevin B R1 2 09:03:00
11 Catalufia EMMA BAYAS ASME TRINITAT Benjamin C R1 : 1 09:05:00
12 Catalufia LENA SANBAUDELIO CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin B RL | | 2 09:07:00
13 Catalufia LAIA ROHAZA CET10 Benjamin C R1 : 1 09:09:00
14 Catalufia NOA GIRONA CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin B RL | |2 09:11:00
15 Catalufia CLARA SANCHEZ AE MASNOU ESPORTS Benjamin C Rt | |1 09:13:00
16 Catalufia ARLET ROS AE MASNOU ESPORTS Alevin B R1 2 09:15:00
17 Catalufia ARLET PUJOL CET10 Benjamin C Rt | |1 09:17:00
18 Catalufia MARTINA FREIXAS DINASTY UNION Alevin B R1 2 09:19:00
19 Catalufia CARLOTA VISURNA SE LA SALLE BONANOVA Benjamin C R1 ] 1 09:21:00
20 Catalufia PAULA CAPITAN CR GIMVANES SPORT Alevin B R1 ] 2 09:23:00
21 Catalufia MELANI DELITIMEVA CET10 Benjamin C R1 ] 1 09:25:00
22 Catalufia MARTINA PELAEZ DINASTY UNION Alevin B R1 2 09:27:00
23 Catalufia ALMA ZARAGOZA CR GIMVANES SPORT Benjamin C Rt | | 1 09:29:00
24 Catalufia AINA CARRILLO DINASTY UNION Alevin B R1 2 09:31:00
25 Catalufia SOL DIAZ CLUB RITMICA VILADECANS Benjamin C R1 : 1 09:33:00
26 Catalufia AINA ALCAINE CET10 Alevin B RL | | 2 09:35:00
27 Catalufia PAOLA HERRERA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Benjamin C R1 : 1 09:37:00
28 Catalufia MARTINA FERNANDEZ CR GIMVANES SPORT Alevin B RL | |2 09:39:00
29 Catalufia MARIA JOSE ZURITA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Prebenjamin C Rt | |1 09:41:00
30 Catalufia SOFIA BATANOVA CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 R1 2 09:43:00
31 Catalufia CLAUDIA VERGES AE MASNOU ESPORTS Prebenjamin C Rt | |1 09:45:00
32 Catalufia AINA RODRIGUEZ RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Benjamin B 2015 R1 2 09:47:00
33 Catalufia CHLOE PARERAS RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Prebenjamin C R1 1 09:49:00
34 Catalufia LIA GARCIA CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 R1 ] 2 09:51:00
35 Catalufia GLORIA PINO CR GIMVANES SPORT Prebenjamin C RL | | 1 09:53:00
36 Catalufia CAMILA FERRER SE LA SALLE BONANOVA Benjamin B 2015 R1 ] 2 09:55:00
37 Catalufia GALA JUSTE CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Prebenjamin C R1 [ 1 09:57:00
38 Catalufia NOA GALLEGO CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 R1 2 09:59:00
39 Catalufia ALICIA PASHIKINA AE MASNOU ESPORTS Prebenjamin C R1 : 1 10:01:00
40 Catalufia MARIA TORNE CLUB GIMNASTIC LA UNIO Benjamin B 2015 RL | | 2 10:03:00
41 Catalufia LILIA HERIEVA CR GIMVANES SPORT Prebenjamin C R1 : 1 10:05:00
42 Catalufia NAIA MARTIN CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 RL | |2 10:07:00
43 Catalufia CELIA FERNANDEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Prebenjamin C R1 : 1 10:09:00
44 Catalufia DANIELA CARRASCO ASME TRINITAT Benjamin B 2015 RL | |2 10:11:00
45 Catalufia NOA PAVON CLUB GIMNASTIC LA UNIO Prebenjamin C Rt | |1 10:13:00
46 Catalufia AITANA RINCON CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 R1 B 2 10:15:00
47 Catalufia CARLOTA SANCHEZ DINASTY UNION Prebenjamin C Rt | |1 10:17:00
48 Catalufia ELEN ANANIKYAN CLUB RITMICA SANTA COLOMA Benjamin B 2015 R1 2 10:19:00
49 Catalufia NORA PEREGRIN CR GIMVANES SPORT Prebenjamin C RL | | 1 10:21:00
50 Catalufia VERA CASALS RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Benjamin B 2015 R1 ] 2 10:23:00
51 Catalufia NOA AYMERICH AE MASNOU ESPORTS Prebenjamin B R1 [ 1 10:25:00
52 Catalufia PAULA CASTILLO CR GIMVANES SPORT Benjamin B 2015 R1 [ 2 10:27:00
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#

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
LUCIA SIMON

ELISABETH DE LLOPART- MASCARO

NICOLE RISQUEZ
VERA GARCIA

MIA PONDOMENECH

CARLA CAUBET
NOA RUIZ

ALBA PRAENA
MARTINA GRANJE
LOLA MERIDA
ARIANNE CASTRO
LINA INIGUEZ
CARLA GARCIA
ALICIA STRENT
ALEJANDRA RIOS
AINA RUIZ

LOLA SERRANO
MARIA REDONDO
LEILA SALGADO

HELENA FERNANDEZ

MARIA ORTIZ
RITAJ MAROUAN
AITANA BOSCH
CLARA ALBAREDA

SOFIA RODRIGUEZ

AINHOA ARENAS
ANNA ESPINAL

JUDITH ALGECIRAS

MARTA LOPEZ
ADA FERNANDEZ
LUCIA CUESTA
EVA KIRAKOSYAN

KATHERINE SANCHEZ

NEREA CAMPILLO

NINA VALLS LLOVERAS

NEREA ALVAREZ
ANDREA RUIZ
MARIA VILAPLANA
MARTINA LOPEZ
EMILIA TAMAYO

VICTORIA BATANOVA

IRENE CARO
ARAN NEGUILLO
DAVINIA MORENO
ALICIA DEL PINO

CLUB
RITMICA LLORET

SE LA SALLE BONANOVA

DINASTY UNION

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
AE MASNOU ESPORTS

AE MASNOU ESPORTS

CR GIMVANES SPORT

CR GIMVANES SPORT

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA

DINASTY UNION
ASME TRINITAT

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

RITMICA LLORET
DINASTY UNION

AE MASNOU ESPORTS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA

DINASTY UNION

CR GIMVANES SPORT
AE MASNOU ESPORTS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA

ASME TRINITAT

CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA
CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

RITMICA LLORET

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
CR GIMVANES SPORT

ASME TRINITAT

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CR GIMVANES SPORT

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
SE LA SALLE BONANOVA

CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CATEGORIA

Prebenjamin B R1 E
Benjamin B2015 R1 |
Prebenjamin B R1
Benjamin B 2015 R1
Prebenjamin B R1 [_
Benjamin 2015 Rl | |
Prebenjamin B R1 [
Benjamin 82015 R1 | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin 2015 R1 | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016 Rl | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016 Rl | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016 Rl |
Cadete B R1 lj
Benjamin B 2016 R1 T
Juvenil B R1 Ij
Benjamin B 2016 R1 T
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016  R1 | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016  R1 | |
Cadete B Rt [U]
Benjamin B2016  R1 | |
Cadete B Rt [U]
Infantil B RL | |
Cadete B Rt [U]
Infantil B RL | |
Cadete B Rt [U]
Infantil B RL |
Cadete B R1 lj
Infantil B RL | |
Prebenjamin A R1 T
Infantil B RL | |
Prebenjamin A R1 [
Infantil B RL | |
Prebenjamin A R1 [
Infantil B RL | |
Prebenjamin A R1 [
Infantil B RL | |
Infantil B RL | |
Infantil B RL | |
Infantil B R1 | |

Infantil B: 12:05

ENTREGA DE PREMIOS: 12:06

J. HORA

1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
2
2
2

10:29:00
10:31:00
10:33:00
10:35:00
10:37:00
10:39:00
10:41:00
10:43:00
10:45:00
10:47:00
10:49:00
10:51:00
10:53:00
10:55:00
10:57:00
10:59:00
11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00
11:09:00
11:11:00
11:13:00
11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00
11:23:00
11:25:00
11:27:00
11:29:00
11:31:00
11:33:00
11:35:00
11:37:00
11:39:00
11:41:00
11:43:00
11:45:00
11:47:00
11:49:00
11:51:00
11:55:00
11:59:00
12:03:00
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Rotacién 2 - Individual

(Alevin A 2013 (2013)] (Alevin A 2014 (2014)) (Juvenil A (2007-2008)) (Senior A (+2006))

Dia: 23/02/2025 Hora Inicio: 12:18

#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA

1 ==  Espafia MIREIA NAVARRO CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Juvenil A R1 v 1 12:18:00
2 = catalufia MARTA VOLART CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 6 2 12:20:00
3 Catalufia CARLOTA LEON RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Juvenil A R1 ﬁ 1 12:22:00
4 Catalufia CLAUDIA GOMEZ EBERITMICA Alevin A 2014 R1 6 2 12:24:00
5 Catalufia MIREIA PAVON CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Juvenil A R1 j 1 12:26:00
6 Catalufia MARTINA DE BLAS CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 Q 2 12:28:00
7 Catalufia CANDELA MUNOZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO Juvenil A R1 U 1 12:30:00
8 Catalufia LUCIA NUNEZ CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 6 2 12:32:00
9 Espaiia EMMA GARCIA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Juvenil A R1 ﬁ 1 12:34:00
10 Catalufia SOFIA OLMEDO CLUB GIMNASTIC LA UNIO Alevin A 2014 R1 6 2 12:36:00
Catalufia AINA CANALEJAS SE LA SALLE BONANOVA Juvenil A R1 ﬁ 1 12:38:00

Catalufia CARLA GASCON CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 6 2 12:40:00

Catalufia XENIA ORTIZ RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Juvenil A R1 ﬁ 1 12:42:00

Catalufia BLANCA GARCIA-VILARO SE LA SALLE BONANOVA Alevin A 2014 R1 ﬁ 2 12:44:00

Catalufia MARIA RODRIGUEZ ASME TRINITAT Juvenil A R1 ﬁ 1 12:46:00

Catalufia VALENTINA POOL CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 ﬁ 2 12:48:00

Catalufia SOFIA FERRER RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Juvenil A R1 ﬁ 1 12:50:00

Catalufia ANDER BARTOMEU CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A 2014 R1 6 2 12:52:00

Espaiia PAULA ROMERO CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Juvenil A R1 j 1 12:54:00

Catalufia DANIELA. PERTINEZ RITMICA PALAU DE PLEGAMANS Alevin A 2014 R1 Q 2 12:56:00

Catalufia KHADI TAWRADOU DINASTY UNION Juvenil A R1 E 1 12:58:00

Catalufia EIRE PENA CR GIMVANES SPORT Alevin A 2013 R1 Q 2 13:00:00

Catalufia MARTINA GOMEZ CR GIMVANES SPORT Juvenil A R1 v 1 13:02:00

Catalufia CARLA CARMONA CLUB GIMNASTIC LA UNIO Alevin A 2013 R1 6 2 13:04:00

Catalufia LAURA CUCARELLA CIBRIAN AE NOU BARRIS Senior A R1 ﬁ 1 13:06:00

Catalufia VALERIA MIRALLES CET10 Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 13:08:00

Catalufia MAURA GARCIA SE LA SALLE BONANOVA Senior A R1 ﬁ 1 13:10:00

Catalufia ADRIANA MATEOS CR GIMVANES SPORT Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 13:12:00

= cCcatalufia EMMA ALVAREZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior A R1 ﬁ 1 13:14:00

I=  Espafa GISELA LOPEZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 13:16:00

==  Espafia JANA CASTANO CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Senior A R1 ﬁ 1 13:18:00

= catalufia ANNA ZHDANOVA EBERITMICA Alevin A 2013 R1 6 2 13:20:00
Catalufia MARIA ROSA SOLERGIBERT SE LA SALLE BONANOVA Senior A R1 j 1 13:26:00

Catalufia ELENA VITTORI EBERITMICA Alevin A 2013 R1 Q 2 13:28:00

Espafia MARTA CRUZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Senior A R1 E 1 13:30:00

Catalufia MARIA LOPEZ DINASTY UNION Senior A R1 v 1 13:34:00

Catalufia CATALINA RODRIGUEZ EBERITMICA Alevin A 2013 R1 6 2 13:36:00

Catalufia PAULA GOMEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior A R1 ﬁ 1 13:38:00

Espafia ANGUELINA ALEKSAYAN CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Alevin A 2013 R1 6 2 13:40:00

Catalufia ALISA ROBERTS EBERITMICA Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 13:44:00

Catalufia PAULA SOLERGIBERT SE LA SALLE BONANOVA Senior A R1 ﬁ 1 13:46:00

Catalufia DOLGA LOPEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 13:48:00

Espafia BERTA FIDALGO CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Senior A R1 ﬁ 1 13:50:00

Catalufia DANIELA MEDINA ASME TRINITAT Alevin A 2013 R1 6 2 13:52:00

Catalufia MIRIAM MONTUFO SOLERVICENS AE NOU BARRIS Senior A R1 j 1 13:54:00

Catalufia CARLA ILLARY EBERITMICA Alevin A 2013 R1 Q 2 13:56:00

51 Catalufia ANNA MEDRANO CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior A R1 E 1 13:58:00
52 Catalufia SELINA ZHOU CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Alevin A 2013 R1 g 2 14:00:00
53 Espaiia AINA VILA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Senior A R1 v 1 14:02:00
54 Catalufia ALEJANDRA YEPEZ CET10 Alevin A 2013 R1 6 2 14:04:00
55 Catalufia IRIA SERRANO GONZALEZ AE NOU BARRIS Senior A R1 ﬁ 1 14:06:00
56 Catalufia SOFIA RAMIREZ CR GIMVANES SPORT Alevin A 2013 R1 ﬁ 2 14:08:00
57 Catalufia VERO LAGO CLUB GIMNASTIC LA UNIO Senior A R1 j 1 14:10:00

Myroslava Honchar: 14:10 Pagina 4



Chahd Ouechtati:
Anastasia Kuznesova:
Jana Saez:

Laia Barnadas:

Trio Benjamin:
ENTREGA DE PREMIOS:

14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:20
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Rotacién 3 - Individual

(Benjamin A 2015 (2015)) (Benjamin A 2016 (2016)] (Cadete A 2009 (2009)) (Cadete A 2010 (2010)] (Infantil A 2011 (2011))

Infantil A 2012 (2012)

Dia: 23/02/2025 Hora Inicio: 14:55

# PAIS/COMUNIDAD

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufa
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Espafia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Espafia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Espafia
53 Catalufia
54 Catalufia
55| Catalufia
56 Catalufia
57 Catalufia

NOMBRE
VERA KOLTSOVA

CLAUDIA-SERRANO

AINA BERNADO
BERTA VALDES

DAKOTA ALANZOR

IVET ALONSO
GRETA LASTRA
ERICA LLIRINOS
JUDITH MARTIN
LAIA FERNANDEZ
ABRIL LOBATO
MARIA MARTIN
PAULA CARMONA
MARTINA GRACIA
JOANA VIZCAINO
ELIA MARTIN
LAIA LOPEZ

MELANI GRIGORYAN

AINHOA DUQUE
NOA PASQUINA
ALEXIA BASANTA
SOFIA LOS

CARLA MUNOZ
ALBA FERNANDEZ
MAILE NEVES
BRUNA GENE
JUDIT GIMENEZ

MIA ULAZOVSKAIA
EMMA FERNANDEZ
MIRANDA DORADO

MARIA VISUNA
CANDELA MAGRO
AINA MUNIZ
CLOE SALINAS

ARIADNA GONZALEZ

OLIVIA MOL.LOY
SOFIA OLIVE
LEIRE NIETO
JOANA ALVAREZ
AINOA PELLIN

NORA FERNANDEZ

MIA MARTIN
DANIELA GARCIA
ALBA LOPEZ

ALEKSANDRA ALEKYASAN
AINSA FERNANDEZ
CLAUDIA BLANCAFORT

ONAIBAREZ
CARLA ROBLES
NOAH NEVES
ARIADNA GOMEZ
PAULA LOPEZ
JANA BARTOMEU

MARTA CORTACANS
SOFIIA SOROTSKA

JUDIT VIA
DANIELA MUNOZ

CLUB
EBERITMICA

SELA-SALLE BONANOVA
AE MASNOU ESPORTS
CR GIMVANES SPORT

EBERITMICA

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CR GIMVANES SPORT

RITMICA LLORET

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB RITMICA VILADECANS

CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORHUL'ESPIRAL

EBERITMICA

CLUB RITMICA VILADECANS
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
CLUB RITMICA SANTA COLOMA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CR GIMVANES SPORT

ASME TRINITAT
RITMICA LLORET

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA

ASME TRINITAT

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB RITMICA SANTA COLOMA

EBERITMICA

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

SE LA SALLE BONANOVA

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

EBERITMICA

SE LA SALLE BONANOVA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
CR GIMVANES SPORT

ASME TRINITAT
EBERITMICA

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS

DINASTY UNION

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA SANTA COLOMA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS

DINASTY-UNION

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

ASME TRINITAT
ASME TRINITAT

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VILADECANS

ASME TRINITAT

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS

EBERITMICA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CATEGORIA

Benjamin A 2016
Benjamin-A-2015
Benjamin A 2016
Benjamin A 2015
Benjamin A 2016
Benjamin A 2015
Benjamin A 2016
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
InfantitA-2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Benjamin A 2015
Infantil A 2012
Cadete A 2009
Infantil A 2012
Cadete A 2009
Infantil A 2012
Cadete A 2009
Infantil A 2012
Cadete A 2009
Infantil A 2012
Cadete A 2009
Infantil A 2011
Cadete A 2009
Infantil A 2011
Cadete A 2009
Infantil A 2011
Cadete A 2009
Infantil A 2011
Cadete-A-2009
Infantil A 2011
Cadete A 2009
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011

R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

== C=ECEC= == d=c=c=d=d=Cl=c=] o = o |=[ o [=[e [=[e [=[e [= e [=[ o [=[e |=[ e [=[e[=[e [e[o [e[e|e]e]e]

J

1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1

. HORA

14:55:00
14:59:00
15:01:00
15:03:00
15:05:00
15:07:00
15:09:00
15:11:00
15:13:00
15:15:00
15:17:00
15:21:00
15:23:00
15:25:00
15:27:00
15:29:00
15:31:00
15:33:00
15:35:00
15:37:00
15:39:00
15:41:00
15:43:00
15:45:00
15:47:00
15:49:00
15:51:00
15:53:00
15:55:00
15:57:00
15:59:00
16:01:00
16:03:00
16:05:00
16:07:00
16:09:00
16:11:00
16:13:00
16:15:00
16:17:00
16:19:00
16:21:00
16:23:00
16:25:00
16:27:00
16:31:00
16:33:00
16:35:00
16:37:00
16:39:00
16:41:00
16:43:00
16:45:00
16:47:00
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#
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

PAIS/COMUNIDAD

—
&
—
—
ES
—

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

MARIA RODRIGUEZ
CARLA PECINA
BELLA GARCIA
JULIA GONZALEZ
LAURA NUNEZ
SOFIYA ZREVKO
LUCIA JIMENEZ
JULIA MARTINEZ
NICOLE ARIAS
PAULA ATIENZA
MARTINA ESPINOSA
IRIA LOPEZ

FRIDA NIETO

SARA GARCIA
MARTINA LOPEZ ILLANA
VALERIA GUERRA
EIRE MARAVER

CLUB

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
EBERITMICA

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB RITMICA VILADECANS

RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
ASME TRINITAT

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS
ASME TRINITAT

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
RITMICA PALAU DE PLEGAMANS

CATEGORIA

Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Infantil A 2011
Cadete A 2010
Cadete A 2010
Cadete A 2010
Cadete A 2010
Cadete A 2010

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

daddc=E === C=c=c

" Ares Olmedo: 17:30

Lucia Garcia: 17:32

" Idoia Astasio: 17:33

Y Xenia Garcia: 17:35
ENTREGA DE PREMIOS: 17:37

J. HORA

2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
2
2
2
2

16:49:00
16:51:00
16:53:00
16:55:00
16:57:00
16:59:00
17:01:00
17:03:00
17:05:00
17:07:00
17:09:00
17:11:00
17:13:00
17:17:00
17:21:00
17:25:00
17:29:00
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